



Vasa Orden av Amerika
Logen Uddevalla 638

Medlemsblad April 2020

Kära Vasa-syskon!

Ett kvartal har just avslutats på vårt nya decennium. Det blev något helt annat än ”det glada tjugotalet” som jag skrev i förra medlemsbladet. Livet förändrades hastigt för oss och för hela vår värld.

Något gott kommer att komma ur detta är jag övertygad om. Men tills dess får vi hålla ut och ihop, både bland familj, vänner och oss Vasasyskon emellan.

Ring och uppmuntra varandra så ingen behöver sitta i sin ensamhet och vara orolig.

Alla logemöten som jag och ni med glädje hade sett fram emot är ju tills vidare inställda och vi som alla andra rättar in oss efter myndigheternas rekommendationer. När restriktionerna lättar så tar vi ny ställning till våra gemensamma träffar. Vi i styrelsen fortsätter dock att ha styrelsemöten, numera telefonmöten istället för fysiska möten. Jag kommer att hålla kontakten med er syskon via medlemsblad lite oftare i år, där jag informerar om vad vi tagit upp på våra styrelsemöten.

På vårt senaste styrelsemöte hade vi uppe frågan om lokalbyte, vilket vi även talade om på logemötet i februari. Då meddelade vi att på det planerade logemötet den 18 april skulle medlemmarna ha röstat för vilken lokal vi ska ha 2021 och framåt. Vårt nuvarande kontrakt på Svarta Örnvillan avslutas december 2020 och vi har tre månaders uppsägningstid. Lokalen behöver alltså sägas upp i september och innan dess har vi inget logemöte. Vi genomför istället en skriftlig omröstning.

Styrelsen har sammanställt en lista på för och nackdelar på de båda aktuella lokalerna, Svarta Örnvillan respektive Odd Fellows ordenshus. Denna lista tillsammans med en svarstalong kommer att skickas hem till alla tillsammans med ett frankerat kuvert. Ni kryssar i vilken lokal ni vill att våra logemöten ska hållas i och skickar in svaret i det frankerade kuvertet senast den 21 april.

Det blir en annorlunda påskhögtid i år, kanske påskalammet äts utomhus med två meters avstånd istället för gemenskapen runt ett påskbord i stugvärmen. Hur det än blir så vill jag önska er alla en riktigt Glad Påsk!

Ta hand om er och var försiktiga! Tänk på att majoriteten av oss tillhör riskgruppen.

Hälsningar Barbro

